
 
 
 

 

IIS Inveruno 
Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno (MI) 

Tel. 02 97 28 81 82 - Fax 02 97 28 94 64 
E-mail miis016005@istruzione.it - PEC miis016005@pec.istruzione.it 

Codice univoco:UF5IAO - CF 93018890157 
 

                    

 

 

 
                                                                                                                                                                                Pag. 1 a 1 

 
       Spett.le  MLA Vacanze Studio 

Via Giuseppe Mazzini, 12  
20123 Milano (MI)  

        mla@pec.it 
 

Agli Atti IIS INVERUNO  
 

All’ Albo online IIS INVERUNO 
 
 
OGGETTO: DECRETO di AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA – Procedura negoziata senza bando, ai sensi 
dell’art. 36 comma 2, lettera b), del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.,, per l’affidamento di servizio per SOGGIORNO 
LINGUISTICO ALL’ESTERO prot.5037/2019 del 06/12/2019 
Lotto 1: STAGE DI STUDIO NEL REGNO UNITO -  CIG: Z572B4C416 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Legge 136/2010 concernente la tracciabilità dei flussi finanziari e il rispetto della Legge 
217/2010 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture in attuazione 
delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE), come modificato dal D.Leg.vo 56/2017 

VISTA la Determina per l’indizione di procedura negoziata senza bando – prot.5034/2019 del 
06/12/2019 

VISTA La procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera b), del D.Lgs n. 
50/2016 e ss.mm.ii. per l’affidamento di servizio per SOGGIORNO LINGUISTICO 
ALL’ESTERO prot.5037/2019 del 06/12/2019 

VISTO Il VERBALE di APERTUTA BUSTE - prot. n . 5231/2019 del 19/12/2019 
VISTO Il VERBALE DI AGGIUDICAZIONE prot. n^5234/2019 del 19/12/2019 
VISTA La Pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA relativa alla Procedura negoziata 

senza bando, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera b), del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.,, 
per l’affidamento di servizio per SOGGIORNO LINGUISTICO ALL’ESTERO, con 
aggiudicazione mediante offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’articolo 95, comma 6 del D.Lgs. 50/2016 – 
prot.5037/2019 del 06/12/2019 - Lotto 1: STAGE DI STUDIO NEL REGNO UNITO - CIG: 
Z572B4C416 – prot.n^5239 del 22/12/2019 

ACCERTATO  Che non risulta pervenuto nessun reclamo/ricorso entro le ore 12,00 del 05/01/2020 
 

DECRETA 
 

per quanto di cui sopra l'AGGIUDICAZIONE della Procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 36 comma 
2, lettera b), del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.,, per l’affidamento di servizio per SOGGIORNO LINGUISTICO 
ALL’ESTERO prot.5037/2019 del 06/12/2019 alla MLA Vacanze Studio - Via Giuseppe Mazzini, 12 - 20123 
Milano (MI) alle seguenti condizioni: 

 
 
Lotto 1: STAGE DI STUDIO NEL REGNO UNITO PREZZO PRO CAPITE ALLIEVO (Iva compresa) 

Euro 504,00 
 
Ai fini della regolarizzazione della pratica d’appalto, seguirà la stesura del contratto di fornitura. 
 
       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Addolorata LIONETTI  
Documento elettronico originale firmato digitalmente  
e conservato dall’IIS Inveruno ai sensi della normativa vigente 

 

mailto:miis016005@istruzione.it
mailto:miis016005@pec.istruzione.it
http://www.iisinveruno.gov.it/
mailto:mla@pec.it
IIS INVERUNO AOO UFF. PROTOCOLLO Protocollo 0000077/2020 del 09/01/2020 15:28:11


		2020-01-09T15:28:10+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ADDOLORATA LIONETTI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




